Secretaria de Gestao de Pessoas

“?w Prefeitura de
2 Joinville

Processo Seletivo de Edital 004-2022-SGP
Cadastro de Reserva (CR) em Estagio Remunerado, no ambito da Administragdo Direta e Indireta do Municipio de Joinville

Lista preliminar de candidatos classificados (pessoas com deficiéncia)

Inscricdo Nome

12022569 SOLANGE ZANIS

12022513 REGINEIA PEREIRA SEMENTIKOVSKI
12022692 FRANCINE RAMOS DA CRUZ BITTENCOURT
12022251 BEATRIZ FONSECA SILVEIRA

12022708 SUELLYN CRISTYNA BALDAN BASTOS
12022432 JONAS BLOCKI

* Indeferida por inconsisténcia na documentagédo comprobatéria anexada no ato da inscrigéo.

Data de
Nascimento

08/12/1981
19/04/1983
03/06/1994
29/02/2000
31/07/2001
02/02/1995

Curso

Biomedicina
Ciéncias Bioldgicas
Ciéncias Contdbeis
Educacéao Fisica
Gestdo Hospitalar
Logistica

Meérito
Académico
1,75
7,35
6,42
8,99
717
1,75

Status da

Inscri¢édo *
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida



